
 
 

UCHWAŁA NR IX/62/24 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, zmiana z 2024 r., poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/207/20 Rady Miejskiej w Przedborzu  z dnia 29 czerwca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przedbórz (Dz. U. Województwa 
Łódzkiego z 2020 r., poz. 4129) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: ,,odpadów opakowaniowych wielomateriałowych;”; 

2) § 1 ust. 1 dodaje się pkt 16): „odpadów tekstyliów i odzieży”; 

3) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Właściciel nieruchomości przekazuje selektywnie zebrane odpady 
komunalne wymienione w § 1 ust. 1 pkt 1-6 oraz pkt 8-16, uprawnionym podmiotom prowadzącym punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, umieszcza się je w ogólnodostępnych pojemnikach 
służących do selektywnej zbiórki tego typu odpadów lub przekazuje odpowiednim podmiotom w trybie 
określonym przez właściwe przepisy.”; 

4) § 13 ust. 1 pkt 7), tiret trzecie otrzymuje brzmienie: „- odpady opakowaniowe wielomateriałowe;”; 

5) § 13 ust. 1 pkt 7) dodaje się tiret piętnaste w brzmieniu: „- odpadów tekstyliów i odzieży”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9920



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9920


	UCHWAŁA NR IX/62/24 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-11-29T13:06:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




